
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
7 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

23 января 2025 года с. Ручьи № 48

Об утверждении графика приема граждан 
депутатами Ручьёвского сельского совета 
Раздольненского района на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Законом Республики Крым от 21.08.2014 года 54-ЗКР «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», во исполнение статьи 35 Устава 
муниципального образования Ручьёвского сельского поселения Раздольненского 
района Республики Крым, Ручьёвский сельский совет

Р Е ШИ Л :

1 .Утвердить график приема граждан депутатами Ручьёвского сельского совета 
Раздольненского района на 2025 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных 
пунктов Ручьёвского сельского поселения и на официальном сайте 
Администрации Ручьёвского сельского поселения Раздольненского района 
Республики Крым ( https://ruchisovet.ru, регистрация в качестве сетевого издания 
Эл № ФС77-87313 от 27.04.2024 г.).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
сельского совета- главу Админис;грй^Й^^й.ьёвского сельского поселения.

Председатель Ручьёвског 
сельского совета -  глава
Ручьёвского сельского О.П.Хоролец

https://ruchisovet.ru


Приложение 1
к решению 7 сессии 3 созыва 
Ручьёвского сельского совета 
от 23.01.2025 г. №48

График
приема граждан депутатами Ручьёвского сельского совета Раздольненского района

на 2025 год
Ф И О  д е п у т а т а Д а т а , в р ем я  п р и е м а М е с то  п р и е м а

№

п/п
в р ем я я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т ап р е л ь м ай и ю н ь и ю л ь а в гу с т с е н т я б р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь

1 А нтипенко П авел 
Л еонидович

с 14 -00  
д о  17 -00

2 3

11

1 1 8 6 3 8 " 1 2 9  „ 14 11 9 Здание Администрации 
Ручьёвского сельского 
поселения

2 В оробьева
С ветлана
С таниславовна

с 14 -00  
д о  17 -00

2 4 8 4 4 1 6 3 1 5 2 7 5 Здание А дминистрации 
с Ручьёвского сельской 
поселения

3 Глебова Елена 
Рудольфовнр

с 14 -00  
д о  17 -00

27 6 6 3 8 5 3 7 4 9 6 4 Здание А дминистрации 
Ручьёвского сельского 
поселения

4 Е втуш ок Т атьяна 
Я ковлевна

с 14 -00  
д *  17 -0 0

2 8 7 7 4 2 6 4 1 5 3 7 5 Здание А дминистрации 
Ручьёвского сельского 
поселения

5 К уксенко О лег 
В алентинович

с 14 -00  
д о  17 -00

2 9 14 14 11 16 13 11 8 12 10 14 12 Здание А дминистрации 
Ручьёвского сельского 
поселения

6 К учинов И ван 
Н иколаевич

с 14 -00  
д о  17-00

30 1 2 1 2 9 14 11 9 13 10 8 12 10 Здание А дминистрации 
Ручьёвского сельского 
поселения

7 Л укьянова Н аталья 
Е вгеньевна

с 14 -00  
д о  17 -00

31 10 10 14 12 9 14 11 8 13 10 8 Здание А дминистрации 
Ручьёвского сельского 
поселения

8 М аруш ина
Л ю дм ила
Л еонтьевна

с 14 -00  
д о  17-00

2 3 5 5 2 7 4 2 6 3 1 5 з . Здание А дминистрации 
Ручьёвского сельского 
поселения

9 П илат А настасия 
Ю рьевна

с 14-00  
д о  17 -00

2 4 13 13 10 8 5 10 7 11 2 6 4 Здание Ащминистрации 
Ручьёвского сельского 
поселения

10 Х оролец  О льга 
П етровна

с 14 -00  
д о  17-00

ежедневн 
о в
рабочие
дни

еж едневно 
в рабочие 

дни

ежеднев 
но в 

рабочие 
дни

ежеднев 
но в 

рабочие 
дни

ежеднев 
но в

рабочие
дни

ежеднев 
но в 

рабочие 
дни

ежеднев 
но в 

рабочие 
дни

ежеднев 
но в 

рабочие 
дни

ежеднев 
но в 

рабочие 
дни

ежеднев 
но в 
рабочие

ежеднев 
но в 
рабочие

еж еднев 
но в
рабочие

Здание А дминистрации 
Ручьёвского сельского 
поселения


